Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2020                                                                                                          № 10
с.Покровка

	О признании утратившим силу постановления от 16.07.2018 №10 «Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

На основании протеста прокуратуры Ключевского района Алтайского края от 06.04.2020 № 02-38-2020 на Порядок признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, Устава муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Покровского сельсовета от 16.07.2018 №10 «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Покровского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельсовета                                                    И.П.Аминова